La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento . a?/:{ 5 dert 2 217 2012

Oggetto: Autvita di supporto alle Relazioni Internazionali della Provincia di Benevento —

L'anno duemiladodici il giorno Np I o~ { del mese di (O TT0O RRE
presso la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore |

4Ing  GiovamniVito  BELLO - Assessore

5)Avwv.  Giovanni AM.  BOZZI - Assessore ASSENTE
6) Dott.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore

7YIng  Carlo FALATO - Assessore ASSENTE
8)Dott.  Nunzio PACIFICO - Assessore ASSINTE
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del-S T LT DS D o

PROPONENTE: il Presidente Prof. Ing. Aniello CIMITILE

LA GIUNT A4 :

Presa visione della proposta del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza e Affari Generali, istruita
dal Dott. Antonio De Lucia e qui di seguito trascritta:
Premesso che la Provincia di Benevento, in attuazione degli Indirizzi generali di Governo approvati

dal Consiglio provinciale di Benevento in data 16 maggio 2008, con atto deliberativo ‘di Giun;a
Provinciale n. 661 del 23 dicembre 2008 & stato istituito il Settore Relazioni Istituzionali,

Presidenza e Affari generali;

Preso atto che il Consiglio Provinciale con delibera n. 22 del 07/07/12 ha approvato il Bilancio
2012 e I’approvazione Piano Esecutivo di gestione per l'esercizio finanziario 2012 con delibera n.
255 del 26/09/2012;

Rilevato che le previste le relazioni internazionali risultano fortemente strategiche per I’Ente perché
privilegiano incontri e scambi di natura culturale e sociale favorendo la valorizzazione del territorio
sannita;



Considerato che per le motivazioni riportate la relazione programmatica del Settore Relazioni
{stituzionali, Presidenza ed Affari Generali, ha dato grande attenzione alle relaziont di natura
Internazionale;

Rilevato che per il pieno raggiungimento degli obiettivi prefissati, nel campo delle Relazion:
Internazionali, si ritiene indispensabile dare corso a tutte le attivitd gia messe in campo con il
supporto della Sannio Europa S.c.p.A.;

Rilevato altresi che la Sannio Europa S.c.p.A. ha gi collaborato con la Provincia di Benevento
rendendo un servizio funzionale, strategico ed utile per il raggiungimento degli obiettivi prefissati
dall’ Amministrazione Provinciale mettendo a disposizione professionalitd con attitudine ¢
competenze specifiche idonee;

Vista la delibera di Giunta Provinciale n. 472 del 21/12/11 con la quale si affidava alla Sannio
Furopa S.c.p.A. Dattivitd di supporto del Settore Relazioni Istituzionali, Presidenza ed Affari
Generali nell’ambito delle Relazioni Internazionali della Provincia di Benevento per il primo
semestre dell’anno 2012,

Ritenuto dover affidare le attivita gia avviate anche pJ Pultimo trimestre dell’anno 2012, con le
professionalita gia messe a disposizione, per la realizzazione delle attivitd gid programmate;

Per quanto sopra esposto, si propone:

1. di affidare alla Societd Sannio Buropa S.C.p.A .lattivitd di supporto del Settore
Relazioni Istituzionali, Presidenza ed Affari Generali nell’ambito delle Relazioni
Internaziqpali della Provincia di Benevento per *ultimo trimestre deil’anno 2012

2. di prevedere per tale servizio una spesa fino ad un massimo di € 5.000,00, IVA inclusa
da imputare al capitolo 120/2 del Bilancio 2012;

3. di onerare il Dirigente del Settore Relazione Istituzionali di tutti gli atti consequenziali;

Esprime parere favorevole circa la regolaritd tecnica della proposta.

Li

IL DIRIGENTE
DEL SETTORE RELAZIONI ISTITUZIONALIL,

PRESIDENZAE ARI GENERALI
dott.ssa aDi Dm%w

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.




Ritenuto doversi provvedere in conformita a quanto sopra;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificate;

A voti unanimi resi come per legge
Su proposta de! Presidente

I3
£

DELIBERA

La premessa & parte integrante ¢ sostanziale del presente dispositivo;

1.

di affidare alla Societd Sannio Europa 8.C.p.A .l'attivitd di supporto del Settore Relazioni
Istituzionali, Presidenza ed Affari Generzli nell’ambito delle Relazioni Internazionali della
Provincia di Benevento per I ultimo trimestre dell’anno 2012;

di prevedere per tale servizio una spesa fino ad un massimo di € 5.000,00, IVA inclusa da
imputare al capitolo 120/2 del Bilancio 2012;

di incaricare il Dirigente del Settore Relazione Istituzionali di tutte le determinaziont, per la
predisposizione degli atti conseguenti;

di dichiarare la presente deliberazione con successiva unanime votazione, immediatamente
eseguibile.



wer-¥oale letto, confermato o sottoscritto

. = Registro Pubblicazione
gi cezxtifica che Ia presente deliberazione ¢ stata affissa all’Alboe in data odierna,

- per rimanervi per 15 glormi
congs €Culivia norma dell’art. 124 de] T.1J. - D. Lgs.va 18.8.2000, n.267.

IL SEGRETARI

T _
1.a swaestesa deliberazione 2 stata affissa all’Albo Pretorio jn data e
contestualmente comunicata aj Capigruppo ai sensi dell’art.’125 del T.TJ. - D. Lgs.viyiﬂﬂﬂ, n. 267.

&

s1 AT TESTA, che Ia presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art’ 124 del T.U. -
D.LgsS-Vo 18.8.2000, n, 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sellevati rilievi nef termj,ﬁj di Jegge,

i

li_,_._.-——'—'—

1L, REESPONSABILE DELL UFFICIO - ‘

L]

IL SEGRETARIO GENERALE

Si certifica che la presente deliberazione @ divenuta esecutiva i sensi del T.U. ~ . Lgs.vo 18.8.2000, u.
267 il giorno
s(Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267),

ODecorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
CE' statla revocata con atio . del

Bencveﬂto li:

Il SEGRETARIO GENERALE
Copia per
SE;TORE Rl M Q\in, - qe, prot. n.
SETTORE Q’\{g_n} LB 8 6 \U..QiILL\Q,Q' prot. n.
Smﬁgh Qj igg £ ;'Q , il prot. n.
Revisori det Conti il prot. n.
Nucleo di Valutazione il prot. n.

%Confereﬁza dei Capigruppo il prot. n.




